Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.10.2022                                                                                                                         № 5100

О внесении изменений в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 04.07.2012 № 3456

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 04.07.2012 № 3456 «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации городского округа г.Бор»  (в редакции постановлений администрации от 02.11.2018 № 6312, 24.01.2020  № 313, 04.06.2021 № 2833), утвердив его в новой редакции согласно приложению.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Е.В.Князев
3-71-55

Приложение 1
к постановлению администрации
городского округа г.Бор
от №
СОСТАВ
КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА Г.БОР

Боровский Алексей Викторович – глава местного самоуправления городского округа г. Бор, председатель координационного совета;
Леднева Татьяна Владимировна – заместитель главы администрации городского округа г. Бор, заместитель председателя координационного совета;
Супернак Марианна Вячеславовна – заведующий отделом экономики и инвестиций администрации городского округа г. Бор, секретарь координационного совета.
Члены координационного совета:
Гельфанова Юлия Ивановна – заведующий юридическим отделом администрации городского округа г.Бор;
Егоров Дмитрий Сергеевич – и.о. директора департамента финансов администрации городского округа г. Бор;
Вахнина Ольга Владимировна – начальник управления учета и отчетности - главный бухгалтер администрации городского округа г. Бор;
Казимирова Светлана Владимировна – начальник управления образования и молодежной политики городского округа г.Бор;
Оленина Галина Евгеньевна – заместитель начальника Межрайонной ИФНС России № 19 по Нижегородской области (по согласованию);
Быстров Алексей Сергеевич – заместитель председателя Совета депутатов городского округа город Бор (по согласованию);
Лебедев Николай Павлович – председатель постоянного комитета по промышленности, инвестиционной политике, развитию предпринимательства и экологии Совета депутатов городского округа город Бор (по согласованию);
Колесникова Галина Евгеньевна – председатель постоянного комитета по сельскому хозяйству и развитию сельских территорий Совета депутатов городского округа город Бор (по согласованию);
Гаврилова Анастасия Алексеевна – директор МАУ «Борский бизнес-инкубатор»;
Каргин Михаил Игоревич – помощник уполномоченного по защите прав предпринимателей в Нижегородской области (по согласованию);
Лебедев Павел Григорьевич – президент НП «Борская ассоциация товаропроизводителей»;
Голубева Наталья Борисовна – директор НП «Борская ассоциация товаропроизводителей»;
Волков Алексей Павлович – директор ГБПОУ «Борский губернский колледж» (по согласованию);
Градобоев Сергей Михайлович – генеральный директор ООО «Техносоюзсервис» (по согласованию);
Щуров Анатолий Николаевич – генеральный директор АО «Борская войлочная фабрика» (по согласованию);
Мишин Илья Андреевич – директор НП «Содружество плюс» (субъект инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства), (по согласованию);
Закондырин Кирилл Александрович – индивидуальный предприниматель (субъект малого и среднего предпринимательства), (по согласованию);
Крюков Дмитрий Викторович – индивидуальный предприниматель (субъект малого и среднего предпринимательства), (по согласованию);
Сергеева Анна Юриковна - генеральный директор ООО «СБС» (субъект малого и среднего предпринимательства), (по согласованию);
Коновалов Сергей Михайлович – генеральный директор ООО «Апекс» (субъект малого и среднего предпринимательства), (по согласованию);
Мацнев Олег Владиславович – индивидуальный предприниматель (субъект малого и среднего предпринимательства), (по согласованию).
_______________________________